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CROCHET à VISSER SANS
CRéMAILLèRE POUR VOLET BOIS

DESCRIPTIF

Crochet à visser seul.
A utiliser avec une crémaillère.
En acier finition cataphorèse noir.
Diamètre : 8 mm.

DETAILS

En acier finition cataphorèse noir.

Code Longueur

367370 300 mm

367371 400 mm

367372 500 mm

367373 600 mm


